[image: image1.png]o0

N

Municipio de

LAURO MULLER

[image: image2.emf]

EDITAL nº 006/2023/CMDCA/LAURO MULLER
Divulga o resultado final da prova objetiva do processo de escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Lauro Muller/SC após reabertura de prazo de inscrições.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de Lauro Muller/SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital nº 006/2023/CMDCA/LAUROMULLER, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA do processo de escolha de Conselheiros Tutelares para o mandato quadriênio de 2024 a 2027, conforme segue:
	Nº Candidato
	Nome
	Nº de acertos
	Nota Final
	Resultado

	01
	Ema Marchioli Dos Santos
	12
	6,00
	Aprovada

	02
	Maria Luciana Paz
	15
	7,50
	Aprovada

	03
	Sabrina Aparecida Delfino Antunes
	19
	9,50
	Aprovada

Lauro Muller, 04 de setembro de 2023

CÁSSIO FERREIRA

Presidente do CMDCA
1